Duke u bazuar né Ligjin Nr. 08/L-181 pér Vlerssimin e Ndikimit n& Mijedis,
Neni 16, pika 4, “DiEnergy” Shpk, Prishting, né bashképunim me Ministrin
e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe komuntn
organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t6 Ndikimit n& Mjedis pér Pélqim Mjedisor, pér
Parkun e energjisé diellore me kapacitet 9.9 MW né Dubravé, Komuna Istog.

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 18.02.2026 né ora 11:00 n&
Shtepiné e Kulturés, Rruga 12 Prilli Nr. 54, Istog, do t& organizohet debat
publik nga “DiEnergy” Shpk, Prishting, né bashképunim me Ministring e
Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe Komunén.

Debati Publik do t& organizohet edhe né ményré virtuale né platformén
online:

hitps:/lusQBweb.zoom. us/ii863501 02656 ?pwd=2WJ02alVWaiP2vyWeU9ZJWI31DVhip.1

Passcode: bR3bsq

Né linkun e méposhtém mund t& gjeni raportin e VNM-sé pér “DiEnergy”
Shpk, Prishting, pér Parkun e energjisé diellore me kapacitet 9.9 MW né
Dubravé, Komuna Istog.

bitps:/ /mmphirks-gov.net/Doc umnent/ At'if'x01,1..11{1@111@1&5?ty’polﬂ

Né emalin e méposhtém mund t& dérgoni komentet lidhur me projektin

vom. komente@rks-cov.net

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.



